Kính gửi: - Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ

                                                                              yếu Chính phủ,

                                                  - Văn phòng Tỉnh ủy.

  1. Thông tin người tiếp nhận thiết bị lưu khóa bí mật:

- Họ và tên: Bùi Văn Huân, Số định danh cá nhân: 017087000556   Ngày cấp 04/3/2024, Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC về trật tự xã hội.

- Chức vụ: Chuyên viên, Số điện thoại: 0978.778.874      Thư địa chỉ công vụ: huanbv.hutb@dongnai.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận: Huyện ủy Trảng Bom, khu phố 4, thị trấn Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: 01 bao gồm:

TT
Tên cơ quan,

tổ chức
Địa chỉ Mã số thuế Mã QHNS

Tỉnh/Thành

phố (1)

Địa chỉ thư điện tử

công vụ (2)

Ghi chú

01

Văn phòng

Huyện ủy

Trảng Bom

Huyện ủy Trảng Bom,

khu phố 4, thị trấn Trảng

Bom, tỉnh Đồng Nai.

3602028512 1009541 Đồng Nai hu-tb@dongnai.gov.vn

CTS phục vụ công tác số hóa tài liệu lưu trữ

(theo HD tại Phụ lục 03, Hướng dẫn 03-

HD/VPTW, ngày 04/6/2021 của Văn phòng

Trung ương Đảng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VPHU/H.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                         []

Trần Thị Nhung

HUYỆN ỦY TRẢNG BOM

VĂN PHÒNG

*

Số 909-CV/VPHU
Về đề nghị cấp chứng thư chữ ký số chuyên dùng

 công vụ cho cơ quan, tổ chức

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trảng Bom, ngày 07 tháng 5 năm 2025